薄形ロングストロークハンド   複動形
LST-HP1 Series
● 動作ストローク：ショートストローク	：8、12、16、20mm
	 ミドルストローク	 ：16、24、32、40mm
	 ロングストローク	 ：32、48、64、80mm
仕様
項   目
LST-08 LST-12 LST-16 LST-20

LST-HP1 Series
形番表示方法
スイッチ形番
（上記 ホ項）
形番表示方法
LST HP108 A 1 N
スイッチなし（スイッチ用磁石内蔵）
スイッチ付（スイッチ用磁石内蔵）
〈形番表示例〉
LST-16B2A-F2H3-D-HP1
ホ 	スイッチ形番
ヘ 	スイッチ数
ニ 	高精度位置決め穴
ハ 	ポート位置
ロ 	ストローク
イ 	チューブ内径（mm）
HP108 A 1 NLST
SW F2H※
F2H D
記号 内      容
イ  チューブ内径（mm）
08 φ8
12 φ12
16 φ16
20 φ20
ロ  ストローク
A ショートストローク
B ミドルストローク
C ロングストローク
ハ  ポート位置
1 標準、軸方向
2 側面配管
ニ  高精度位置決め穴
N 無し
A 有り
ホ  スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ 接点 電圧 表示 リード線AC DC
− F2S※
無
接
点
●
1色表示式
2線
− F3S※ ● 3線
F2H※ F2V※ ● 2線
F3H※ F3V※ ● 3線
F3PH※ F3PV※ ● 3線
※リード線長さ
無記号 1m（標準）
3 3m（オプション）
ヘ  スイッチ数
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
スイッチ単品形番表示方法
機種：薄形ロングストロークハンド